
 

 

UCHWAŁA NR XIV/147/2025 

RADY MIASTA I GMINY WYSOKA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z Parku "Strzelnica" w Wysokiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wysoka uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z Parku „Strzelnica” zlokalizowanego przy ul. Strzeleckiej 

w Wysokiej. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wysoka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

(-) Stanisław Grzybowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 4491



Załącznik 

 do uchwały Nr XIV/147/2025 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Regulamin 

Parku „STRZELNICA” w Wysokiej. 

§ 1. Park funkcjonujący pod nazwą zwyczajową „Strzelnica” jest przestrzenią publiczną i służy realizacji 

celów rekreacyjnych i kulturalnych. 

§ 2. W celu zapewnienia porządku, spokoju i bezpieczeństwa osób korzystających z wypoczynku, 

użytkowników parku zobowiązuje się do przestrzegania zakazów i nakazów wynikających z zasad współżycia 

społecznego oraz wzajemnego szacunku: 

1) nie przeszkadzaj dzikim zwierzętom, zwłaszcza gniazdującym ptakom, jeżom i wiewiórkom – to ich dom,  

mieszkają tu; 

2) nie wspinaj się na drzewa, elewacje, budowle i urządzenia wyposażenia technicznego, bo możesz 

zaszkodzić sobie lub innym; 

3) Twój pies ma być zawsze na smyczy, jeśli jest groźny to powinien mieć założony kaganiec, postaraj się, 

aby był spokojny i nie ujadał; 

4) nie rozpalaj ognisk; 

5) nie spożywaj alkoholu z wyjątkiem tego, który zakupiłeś w miejscach wyznaczonych w czasie trwania 

imprez mających charakter jednorazowy, organizowanych na podstawie odrębnych zezwoleń,nie używaj 

materiałów pirotechnicznych bez zgody administratora, stosowanie materiałów hukowych jest absolutnie 

zakazane. 

§ 3. Przy ekstremalnych warunkach atmosferycznych (w czasie nawałnic), zważywszy na zagrożenia 

związane w szczególności z zaawansowanym wiekiem drzew (ewentualnym odłamaniem konara a nawet 

zwaleniem drzewa), Park należy opuścić, staje się on wówczas czasowo wyłączony z użytkowania. 

§ 4. Wnoszenie i używanie własnego sprzętu sportowego i rekreacyjnego jest dopuszczalne. Osoby 

przebywające w Parku nie mogą jednak swoim zachowaniem uniemożliwiać lub ograniczać korzystania 

z infrastruktury parkowej innym użytkownikom, ani też zagrażać ich bezpieczeństwu. 

§ 5. Park objęty jest nadzorem w postaci monitoringu rejestrującego i archiwizującego obraz. 

§ 6. Korzystający z Parku zobowiązani są do przestrzegania niniejszego regulaminu, korzystania z terenu 

i zainstalowanych urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem oraz powszechnie obowiązującymi przepisami 

prawa. 

§ 7. Wstęp do Parku jest równoznaczny z zapoznaniem się z powyższymi zasadami i ich akceptacją. 

   

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4491


		2025-05-22T11:11:39+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




